様式第１号(第３条関係)
排水施設工事承認申請書排水設備工事承認申請書
年　　月　　日
　　　伊賀市上下水道事業管理者　　　　　様
申請者　住所
氏名
　　上野新都市産業汚水処理施設の管理に関する条例第６条の規定により申請します。
	設置場所

	使用者

	家屋等所有区分
	□所有　　　　　　□賃貸　　　　　□その他

	工事種別
	□新設　　　　　　□増設　　　　　□改修

	使用水種別
	□水道水　　　　　□井戸水　　　　□その他（　　　）

	施工業者
	住所

	名称

	代表者氏名

	工事予定年月日
	着工
	　　　　　年　　　月　　　日

	完了
	　　　　　年　　　月　　　日

　添付書類
　　(１)　位置図（縮尺2,500分の１）
　　(２)　平面図（縮尺　500分の１）
　　　　次の事項を表示すること。
　　　(ア)　工事予定の境界線
　　　(イ)　道路、建物並びに排水施設の位置、大きさ及び種別
　　(３)　その他伊賀市上下水道事業管理者が特に必要とする書類